
Zarządzenie nr 91/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 maja  2019 roku w sprawie : powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyreoktora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 91/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie : powołania Komisji
Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyreoktora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski
w Kornatce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (czw., 2019-11-07 12:20)
  

Data: 
2019-05-17

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
91

ZARZĄDZENIE NR 91/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 17 maja 2019 roku

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce.

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 996 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017r. poz. 1587) zarządzam, co
następuje:

§1

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły
Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce w składzie:

1. Pani Edyta Podmokły – Zastępca Burmistrza,
2. Pani Antonina Trojan – Skarbnik Gminy,
3. Pan Tomasz Ciętak – Kierownik Centrum Usług Wspólnych Gminy Dobczyce,
4. Pan Sebastian Walosczyk – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w


Zarządzenie nr 91/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 maja  2019 roku w sprawie : powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyreoktora Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej Polski w Kornatce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

5. Pani Sylwia Ptasznik – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,
6. Pani Marta Wierdak-Róż – Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie,
7. Pani Joanna Młynarczyk  – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
8. Pani Magdalena Prusak – Przedstawiciel Rady Pedagogicznej,
9. Pan Robert Kowalczyk – Przedstawiciel Rady Rodziców,

10. Pani Bożena Woźniak – Przedstawiciel Rady Rodziców,
11. Pan Waldemar Kopp – Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”,
12. Pan Grzegorz Skuza – Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Dobczycach.

§2

Wyznacza się Panią Edytę Podmokły na Przewodniczącą Komisji Konkursowej.

§3

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr i szkoleń w Urzędzie Gminy i Miasta
Dobczyce.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Skan zarządzenia nr 91/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 17 maja 2019 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/skanowanie0001_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0001_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-912019-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-17-maja-2019-roku-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0001_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/skanowanie0001_5.pdf

